o Form No. 3463-141 Rev A
Trimmerstall

TOR N GrandStand® Revolution® Grasklippare
Modellnr 145-3530

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Foérbered maskinen fére monteringen.
Ovre monteringsfaste 1
Skruv (5/16 tum) 3
Sparfaste 1
1 3
2 Vagnskruv (74 x % tum) 2 Montera det évre fastet.
Mutter (V4 tum) 4
Stort gummifaste 1
Stor stodplatta 1
Flansskruv med sexkant (4 x 1 %5 tum) 2
Nedre monteringsfaste 1
Skruv (5/16 tum) 2
Justeringsplatta 1
Vagnskruv (74 x % tum) 2 . N
3 Mutter (V tum) 4 Installera det nedre monteringsfastet.
Litet gummifaste 1
Liten stodplatta 1
Flansskruv med sexkant (V4 x 1 %% tum) 2
4 Inga delar kravs - Slutféra monteringen.
T ianals e Seln” eSO dnpo s Torocom, Ot Gt 3 \\H\HW"H“HHH\“H||MWWH||
Med

Bloomington, MN 55420 cegs



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Stall maskinen pa ett plant underlag.
Koppla ur drivenheterna och kraftuttaget.
Stang av maskinen och ta ut nyckeln.
Vanta tills alla rorliga delar har stannat.

Vrid bortkopplingsbrytaren for batterierna till det
AVSTANGDA laget.

Sank ned plattformen.
7. Lossa vreden pa vardera sidan av maskinen.

N

OO

o

N

9375719

Figur 1

1. Vred 2. Kudde

8. Sank ned kudden till plattformen.
9. Ta bort den bakre atkomstpanelen.

9377627

2

Montera det ovre fastet

Delar som behovs till detta steg:

1

Ovre monteringsfaste

Skruv (5/16 tum)

Sparféaste

Vagnskruv (V4 x % tum)

Mutter (V4 tum)

Stort gummifaste

Stor stddplatta

Flansskruv med sexkant (Y4 x 1 %2 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Pa maskinens vanstra sida mater och markerar
du de tre halen enligt bilden nedan.

Figur 3
1. 17,6 cm 4. 6,4 cm
2. 46cm 5. 11,4cm

3. 41cm 6. 14,5cm

9443616




A VARNING

Borrning utan skyddsglasogon kan
resultera i att partiklar hamnar i 6gonen

och skadar 6gonen. | s ¢
Anvand alltid 6gonskydd nar du borrar. H\,;i -
2. Anvand en borr (9/32 tum) for att borra genom /

de tre markerade halen.

Obs: Nar du borrar ska du undvika att trycka in
borrstalet for Iangt utanfor platen.

3. Anvand tryckluft for att ta bort metallspan fran
borrningen.

4. Anvand tre skruvar (5/16 tum) for att fasta det
ovre monteringsfastet pa maskinen.

9441543

Figur 5
1. Sparfaste 3. Mutter (V4 tum)
2. Vagnskruv (¥ x % tum) 4. Ovre monteringsfaste

6. Anvand tva sexkantsskruvar med flansar (v x 1
Y2 tum) och tva muttrar (V4 tum) for att fasta det
stora gummifastet och den stora stédplattan vid
sparfastet.

9441540

Figur 4
1. Skruv (5/16 tum) 2. Ovre monteringsfaste
5. Anvand tva vagnskruvar (¥4 x % tum) och tva e
muttrar (“a tum) for att fasta sparfastet vid det
Ovre monteringsfastet. 4

441545

Figur 6
Stort gummifaste 3. Mutter (V4 tum)
2. Stor stodplatta 4. Flansskruv med sexkant

(Yax 1 % tum)




3

Installera det nedre

monteringsfastet
Delar som behovs till detta steg:
1 Nedre monteringsfaste
2 Skruv (5/16 tum)
1 Justeringsplatta
2 Vagnskruv (V4 x % tum)
4 Mutter (V4 tum)
1 Litet gummifaste
1 Liten stodplatta
2 Flansskruv med sexkant (4 x 1 %2 tum)

Tillvagagangssatt

1. Anvand det nedre monteringsfastet som en mall
och markera de tva halen som visas nedan.

A

1
X
9443617
Figur 7
1. 2,54 cm 3. 17,6 cm
2. 2,54 cm

A VARNING

Borrning utan skyddsglasogon kan
resultera i att partiklar hamnar i 6gonen
och skadar 6gonen.

Anvand alltid 6gonskydd nér du borrar.

Anvand en 9/32-tumsborr for att borra genom de
tvad markerade halen.

Obs: Skjut inte borren for langt forbi plattan nar
du borrar.

Anvand tva skruvar (5/16 tum) for att fasta det
nedre monteringsfastet pa maskinen.

J

9441547

Figur 8

Nedre monteringsfaste 2. Skruv (5/16 tum)

Anvand tryckluft for att ta bort metallspan fran
borrningen.

Anvand tva vagnskruvar (¥4 x % tum) och tva
muttrar (V2 tum) for att fasta justeringsplattan pa
det nedre monteringsfastet.

9441563

Figur 9

Nedre monteringsfaste 3. Justeringsplatta

2. Vagnskruv (V2 x % tum) 4. Mutter (Ya tum)

6. Anvand tva sexkantsskruvar med flansar (V4 x

1 %2 tum) och tva muttrar (V4 tum) for att fasta



den lilla stodplattan och det lilla gummifastet pa
justeringsplattan.

1. Litet gummifaste
2. Liten stodplatta

9441614
Figur 10
3. Mutter (%4 tum)

4. Flansskruv med sexkant
(Yax 1 % tum)

4

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Satt tillbaka den bakre atkomstpanelen.
Figur 11
2. HGgj kudden till plattformen.

3. Dra at vreden pa vardera sidan av maskinen.

1.

Vred

N

\//2\/

Figur 12
2. Kudde

9375719




Justera de Ovre och nedre plattorna sa att de
passar din trimmer efter behov.

Vrid bortkopplingsbrytaren for batteriet till det
PASLAGNA laget.

Figur 13illustrerar timmerns korrekta position
pa stéllningen.

Obs: Placera det 6vre trimmerhandtaget sa att
det hélls pa plats av den 6vre klamman.

9442743

Figur 13




Anteckningar:



TORO.

Countonit.





